Протокол № 20

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания Совета:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов Совета:

07.06.2023 г., 11-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

решение президента

заочная

Цымбал Станислав Александрович

Яковлев Евгений Владимирович

6

6

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Генеральный директор ООО «Телекор ДВ»

Цымбал Станислав Александрович

Генеральный директор ООО «Строительная

Компания «Восток Регио Строй»

Яковлев Евгений Владимирович

Заместитель директора

ООО «Стройкомплект»

Лапченко Андрей Александрович

Генеральный директор

ООО «Восток-Торгово-строительная

компания»

Сигаев Сергей Андреевич

Технический директор ООО

«Дальневосточный проектный центр»

Цой Андрей Родионович

Исполнительный директор

УК «Да! Девелопмент»

Грось Денис Алексеевич

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент АСРО «РОС «СОЮЗ»

Юрисконсульт АСРО «РОС «СОЮЗ»

Дианова Светлана Владимировна

Кондрашкина Тамара Вячеславовна

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который сообщил, что из шести членов Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» в

заседании принимают участие шесть членов Совета. Совет правомочен принимать

решения. Председатель Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбал Станислав Александрович

объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета. Иных

предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6,  «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета АСРО «РОС «СОЮЗ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в организации регионального этапа Национального конкурса

профессионального мастерства «Строймастер» 13 июня в г. Хабаровске.

ПО ВОПРОСУ № 1. Об участии в организации регионального этапа Национального

конкурса профессионального мастерства «Строймастер» 13 июня в г. Хабаровске.

СЛУШАЛИ: президента АСРО «РОС «СОЮЗ» Дианову Светлану Владимировну,

которая сообщила, что 13 июня 2023 года на площадке КГБ ПОУ «Хабаровский

промышленно-экономический техникум» состоится региональный этап Национального

конкурса профессионального мастерства «Строймастер» и предложила принять участие в

организации конкурса.

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который поддержал предложение президента АСРО «РОС «СОЮЗ»

Диановой Светланы Владимировны и предложил утвердить размер расходов на цели

организации регионального этапа Национального конкурса профессионального

мастерства «Строймастер» 13 июня в г. Хабаровске из сметы доходов и расходов АСРО

«РОС «СОЮЗ» за 2023 год по статье «Расходы на приоритетные направления

деятельности» в размере, не превышающем 160 000 рублей.

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

1. Принять участие в организации регионального этапа Национального конкурса

профессионального мастерства «Строймастер» 13 июня в г. Хабаровске.

2. Утвердить размер расходов на цели организации регионального этапа Национального

конкурса профессионального мастерства «Строймастер» 13 июня в г. Хабаровске из

сметы доходов и расходов АСРО «РОС «СОЮЗ» за 2023 год по статье «Расходы на

приоритетные направления деятельности» в размере, не превышающем 160 000 рублей.

3

Заседание Совета закрыто в 12-00.

Председатель Совета

С.А. Цымбал

Секретарь заседания Совета

Е.В. Яковлев